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    TSV 1911 Hochmössingen e.V. 
 
Hinweis: 

• Anmeldungen zu den Arbeitsdiensten nimmt der jeweils Verantwortliche bis 
zum angegebenen Datum entgegen.  

• Die Anmeldungen werden der Reihenfolge nach eingetragen. 
• Die Abzeichnung der Arbeitsbelege erfolgt vom jeweils verantwortlichen Leiter 

des Arbeitsdienstes 
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Musikerball  
Datum 03.02.2024 

Arbeitsdienst Bewirtung:  
Anmeldung bei Luisa Holzer (0176/62965140 oder luisa.holzer@mein.gmx) bis 02.02.2024 
 
 

TSV Dorfmeisterschaften Volleyball  
Datum 23.02.2024 

Arbeitsdienst Auf-und Abbau:  
Anmeldung bei Susanne Hezel (0176/57684657 oder SsHlzr@aol.com) bis 20.02.2024 
Arbeitsdienst Bewirtung:  
Anmeldung bei Susanne Hezel (0176/57684657 oder SsHlzr@aol.com) bis 20.02.2024 
 
 

TSV Ehrenmitgliedernachmittag  
Datum 20.04.2024 

Arbeitsdienst Kuchen:  
Anmeldung bei Sigrun Lehmann (0177/4502664 oder sigrun-lehmann@t-online.de) bis 18.05.2024 
 
 
 

Regionalfinale TGM/TGW Nord und Süd 
Datum 28.04.2024 

Arbeitsdienst Auf- und Abbau:  
Anmeldung bei Kerstin Harzer (0160/1192784 oder kerstin.harzer@t-online.de) bis 20.04.2024 
Arbeitsdienst Bewirtung:  
Anmeldung bei Kerstin Harzer (0160/1192784 oder kerstin.harzer@t-online.de) bis 20.04.2024 
Arbeitsdienst Reinigung:  
Anmeldung bei Kerstin Harzer (0160/1192784 oder kerstin.harzer@t-online.de) bis 20.04.2024 
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TSV Sportwochenende 
Datum 18.07. – 21.07.2024 

Arbeitsdienst Auf-und Abbau:  
Anmeldung bei Jens Rohr (0174/2662785 oder jens.rohr@gmail.com) bis 12.07.2024 
Arbeitsdienst Bewirtung:  
Anmeldung bei Luisa Holzer (0176/62965140 oder luisa.holzer@mein.gmx) bis 12.07.2024 
Arbeitsdienst Reinigung:  
Anmeldung bei Sigrun Lehmann (0177/4502664 oder sigrun-lehmann@t-online.de) bis 12.07.2024 
 
 

TSV Tischtennis-Vereinsmeisterschaften 
Datum 09./10.11.2024 

Arbeitsdienst Bewirtung:  
Anmeldung bei Luisa Holzer (0176/62965140 oder luisa.holzer@mein.gmx) bis 07.11.2024 
 
 
 
Neben den definierten Arbeitsdiensten der Veranstaltungen werden auch immer wieder kurzfristig 
Arbeitsdienste im oder um unser Sportgelände angeboten. Hier bitte auf folgende Personen zugehen: 

- Jochen Bantle (0151/19322558 oder j.bantle@t-online.de) 
- Patrick Frey (0175/1631066 oder p.frey@gmail.com) 
- Jan Wagler (0160/6573384 oder jan-vfb96@web.de) 
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